
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 00:46

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/pouzdro-led-p3000-atlas-vbr-barev-p-749.html

  
Pouzdro LED P3000 - atlas - výběr barev

Cena 664.93 Kč

Dostupnost Dostupnost - 3 dny

Katalogové číslo 749

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Svítidla P3000 jsou určeny především jako osvětlení nábytku kuchyňské pracovní desky . Jsou také používány ve všech druzích skříní a výloh , komody , skříně , výklenky a osvětlení schodišť a schodů . Díky nim , jako zdroj světla ,
vysoce výkonné LED diody , třiproslulý Tchajwanský výrobce Helio a energetický systém vyvinutý naší firmou zajišťuje spolehlivý provoz svítidla pro mnoho let používání. Svítidlo s příkonem 3W , nahrazuje tradiční dřevěné
rámování halogen 20W . To může výrazně snížit náklady na elektřinu , a dlouhou životnost , ve tvaru na úrovni 50.000 hodin nepřetržitého světla , což se odráží v mnoha letech provozu . Svítidlo je k dispozici ve dvou montážních
stylech - s přírubou pro montáž a vnější příruby , aniž by se na zadní straně vyříznutého otvoru . Produkt je k dispozici v sedmi barvách bydlení ( v případě bydlení na zadní straně ) a čtyřech barvách světla .

PARAMETRY :

Počet LED : 1W LED 3xPOWER HELIO

Dostupné barvy světla / světelného toku :

teplá bílá / 270 lm

studená bílá / 300 lm

Modrá / 90 lm

červená / 201 lm

Napájecí napětí : 12V AC / DC

Příkon : 3W

Vyzařovací úhel : 50 ° x 3

Index podání barev : Ra > 75

Provozní teplota : -30 ° C až +40 ° C

Rozměry: Ø72 x Ø48 x 20 mm ( vnější průměr x vnitřní průměr x výška )

Stupeň krytí : IP20

Připojovací kabel : 25 cm

 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/pouzdro-led-p3000-atlas-vbr-barev-p-749.html


 

 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

barva sv%u011Btla: %u010Dervený , modrý , studená bílá , teplá bílá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

